
006 NOVINKY
--'om obilky si nevystřílely všechny náboje během autosalonu 
. Paříži, a tak tu máme další pěknou porci zajímavých aut, například 
'^výkonnější Mercedes třídy E nebo nejnovější generaci BMW 
;ady 5.

026 TESTY
i iid i R8 Spyder /  Volvo XC90 T8 /  Jaguar F-Расе 20d /  Peugeot 3008 

Opel Mokka X /  MINI John Cooper Works

Г-2  HONDA CB 1100 RS
se . /stavě intermot představila Honda dva nové retro naháče pro rok 
:  117 - CB 1100 EX a CB lio o  RS. Ty jistě potěší srdíčka těch, kteří mají 
v oblibě motocykly v tradičním stylu s klasickým vzduchem chlazeným 

Válcem.

0 4 4  PORSCHE 718 CAYMAN S VS. BMW М2
К tomuto souboji prostě muselo dojít. V ringu malých kupé stojí malé 
rozdrážděné „emko“ s veľce odhodlaným výrazem a rodokmenem 
slavných válečníků proti novému Porsche 718 Cayman S. I ono se hrdě 
nlásí к vítězné tradici, ale tu známe jenom ze zažloutlých fotek, starých 
skoro šedesát let. Navíc má ve srovnání s BMW handicap dvou válců. 
Není to jako boxovat jen jednou rukou?

352 FORD FOCUS ST TDCi VS. ŠKODA OCTAVIA RS TDI
S: ortovní kombíky s dieselem a automatem? Nelámejte nad nimi hned 
■ - .  občas vám firemní car policy nedá moc na výběr a tohle porovnání 
ľ í ’ se vám mohlo hodit.

058 LEXUS GS F VS. BMW MS 30 JAHRE MS
Je to klasický souboj -  atmosféra proti turbu. Když tyhle dva motory 
v Lexusu a BMW stojí tváří v tvář, tak i zarytý milovník vysokých otáček 
bude mít problém s hledáním argumentů. Vězte, že nám se jich několik 
podařilo objevit...

062 ŘIDIČSKÉ SILNICE
Nejlepší věc na Zlíně je (pan Bata jistě promine) jeho rallye historie. 
Je to takové malé Finsko plné rallye fanoušků s prokazatelně nejvyšší 
koncentrací Subaru WRX STI a Mitsubishi Lancer Evo na 100 obyvatel. 
Vzali jsme tedy nejnovější WRX SII a vyrazili omrknout tamní silnice.

076 MOTORSPORT
VW odchází z WRC, Audi opouští vytrvalostní závody prototypů, 
na startu závodů DTM bude méně aut. Co je ještě nového ve světě 
motorsportu? Určitě se najdou i radostné zprávy.

082 EPILOG
Tradiční závěr české okruhové sezóny obstarává brněnský Epilog. 
Už v minulosti se startovalo později odpoledne a dojíždělo se za tmy, 
loni byl Epilog dvanáctihodinový a letos to byla historicky první 
čtyřiadvacetihodinovka v České republice!

086 JAK ZAZIMOVAT OLDTIMER
Když se ze služby odhlásí léto a podzim své pěkné dny utopí 
v neustávajícím dešti, množství garáží se starými auty se na pár měsíců 
zavře. Jsou ale mezi námi tvrdohlaví nadšenci, kteří to nevzdají, ani 
když silnice pokryje sníh. A co vy?

SPEED FOR LIFE  P R O S I N E C  2 0 1 6


